
REQUEST 
 
I was wondering if I could have the following information regarding the New Years Eve 
Fireworks 2019: 
  

1) What are the crowd management strategies in place for the event? 
2) What age ranges attended the event? 
3) What incidents have happened in previous years? Are there any reports? 
4) Are there any site maps available showing congestion points, ingress and egress points? 
5) Is there any information regarding capacity limits for each viewing area? 

 
RESPONSE 
 
 
Thank you for your Freedom of Information (FOI) request of 7 January.  I confirm that your 
request has been handled under the FOI Act 2000 and that MOPAC does not hold information 
relating to your request. 
 
The Greater London Authority (GLA) may be able to assist you and you can send your FOI 
request to them here: 
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information 
 
The Metropolitan Police Service (MPS) may also be able to assist you and you can send your 
request to them, here: 
https://www.met.police.uk/rqo/request/ri/request-information/rip/request-information-
police/ 
 
or using this email address:  MPSDataOffice@met.police.uk 
 
If you are unhappy with the response to your Freedom of Information requests, please see the 
MOPAC website on what the next steps are at: 
https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-
mopac/governance-and-decision-making/freedom-information 
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